
Администрация муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 234 от 15.04.2024 

г. Оленегорск 
О внесении изменений в состав межведомственной рабочей 

группы по построению, внедрению и эксплуатации аппаратно-
программного комплекса «Безопасный город» на территории 

муниципального округа город Оленегорск с подведомственной 
территорией Мурманской области, утвержденный постановлением 

Администрации города Оленегорска от 06.12.2022 № 1234 
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии Концепцией 

построения и развития аппаратно-программного комплекса (далее – 
АПК) «Безопасный город», утвержденной распоряжением 
Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 2446-р, 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с 
подведомственной территорией Мурманской области, принятым 
решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-
22рс, постановляю: 

1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по 
построению, внедрению и эксплуатации аппаратно-программного 
комплекса «Безопасный город» на территории муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской 
области, утвержденный постановлением Администрации города 
Оленегорска от 06.12.2022 № 1234, изложив его в прилагаемой новой 
редакции. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» 
и сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
И.Н. Лебедев, 

глава города Оленегорска. 
 
 

 
 

Приложение 
к постановлению Администрации 

города Оленегорска 
от 15.04.2024 № 234 

 
«УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 
города Оленегорска 

от 06.12.2022 № 1234 
Состав 



Межведомственной рабочей группы по построению, внедрению 
и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный 
город»на территории муниципального округа город Оленегорск с  

подведомственной территорией Мурманской области 
Терешин 
Евгений 

Владимирович 

– заместитель главы Администрации города 
(руководитель межведомственной рабочей группы)  

Селищев 
Олег Геннадьевич 

– начальник отдела безопасности Администрации 
города Оленегорска (заместитель руководителя 
межведомственной рабочей группы 

Члены комиссии 
Заверуха  
Евгения Евгеньевна 

– заместитель начальника отдела безопасности 
Администрации города Оленегорска 

Ильющиц 
Валерий Адамович 

– начальник Единой дежурно-диспетчерской 
службы МКУ «Управление городского хозяйства» 
города Оленегорска 

Осмоловский 
Станислав 

Александрович 

– заместитель начальника полиции по охране 
общественного порядка МО МВД России 
«Оленегорский» (по согласованию) 

Пашинский 
Сергей Сергеевич 

– начальник МКУ ««Управление городского 
хозяйства» города Оленегорска 

Постник 
Дмитрий Сергеевич 

– заместитель главы Администрации города.». 


	Администрация муниципального округа
	город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

